Образец: БПАИ
До Централен депозитар за хартии од вредност АД Скопје
Бул. Кузман Јосифовски Питу бр.1
1000 Скопје                    
		                                                                          
БАРАЊЕ
за промена на адреса за известување
I. Јас ______________________________________________ со евидентирана  адреса  на
                                     (име и презиме)
________________________________________ и ЕМБГ _____________________, барам да се изврши промена на адресата запишана на сметката на хартии од вредност во ЦДХВ АД Скопје и сите известувања да ги добивам на следната адреса:
Улица: _______________________________________
Број: ____________  Влез: ________    Стан: _______
Општина:  ____________________________
Поштенски код: _______________________
Место: _______________________________
Држава: ______________________________

Датум и место,                                 Барател,

____________________                   ____________________
II. Го пополнува барателот:
За извршеното дополнување, измена или бришење на личните податоци, ЦДХВ во рок од 30 дена од денот на приемот на барањето писмено  ќе го извести субјектот на лични податоци и тоа:
 преку пошта  и тоа на новата/старата адреса[footnoteRef:2]. [2:  Задолжително се заокружува адресата на која барателот сака да биде известен за промената.] 

    
 лично во просториите на ЦДХВ.


III. Го пополнува операторот на сметка во ЦДХВ:

Барањето е доставено:   преку пошта       лично по просториите на ЦДХВ.

Комплетноста, уредноста и исправноста на барањето ја проверил ________________________________.
                (име и презиме)

 IV. Примил писмено известување за евидентираната промена на сметката на хартии од вредност. (се потпишува само при прием на известувањето во просториите на ЦДХВ).         

 _________________________.     
     (датум и потпис за прием)
